APRÇWA(kitti47.&
DEP.,// 	/II

V011350300

143A DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

MOÇÃO N2  	3.-13  /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem apresentar neste Plenário MOÇÃO DE APLAUSOS à

POLICIA MILITAR DO 200  BATALHÃO DE PAULO AFONSO, pela EXCELENTE

atuação que resultou no impedimento de assalto contra uma Farmácia

localizada no BTN II, nas proximidades do Módulo Policial.

A atuação da Policia, através da ação precisa dos Soldado Ferreira,

Soldado Augusto e Soldado Francisco Alves merece nosso reconhecimento

e respeito, pois é um resultado de profissionalismo e compromisso com o

dever da Corporação em defesa da sociedade.

Sala das Sessões, 24 de março de 2017

si/
ri/

ar o esar arreto

Vereador

ATES I u 	J14e Ni O PROT
EM, 	0,_3 3E 2

e mstrmJvá

	00000001